

229 €/Pers

Tarif Base double

139 €/Pers*
Enfant de 6 à 11 ans*

119 €/Pers*

Enfant de 2 à 5 ans*



TARIFS AVEC LA SUBVENTION DE LA SRIAS PACA DE 50€/PERSONNE

O &/Parc*

179 €/Pers
Tarif Base double

89 €/Pers*
Enfant de 6 à 11 ans*

*Tarif enfant / partageant la chambre de 2 adultes

69 €/Pers*
Enfant de 2 à 5 ans



Ce Tarif Comprend:

La pension complète du vendredi diner au dimanche déjeuner Les activités du complexe (pétanque, aquagym, tir à l'arc, balade. l'accès au SPA de l'hôtel

(Piscine intérieure, Hammam et Sauna)

Les Thermes de Gréoux (A PARTIR DE 12 ANS)

(Accès et 4 soins aux THERMES DE GREOUX, Aqua détente, Bain de Kaolin en apesanteur, bain hydro massant ou lit hydro massant ou Ondée thermale, Jet de forte pression en piscine,)

Animations

L'Assistance Accompagnateur 24/24

(Possibilité de paiement en 3 fois avant le départ!)

Ce tarif ne comprend pas:

Le transport

Supplément chambre individuelle 60€/séjour Assurance annulation rapatriement 8€/pers L'accès aux thermes de Gréoux enfant à partir de 12 ans Les dépenses à caractère personnel

La Taxe de séjour 3€/séjour + de 18ans

Options:

Modelage relaxant 30MN/ (Massage de bien-être du dos, crâne, jambes et pieds.) Pour réserver les massages appeler directement le 06.18.13.96.91 ou aller sur le site internet www.modelages.fr

Accrobranche : 25€/pers

* Tarif enfant / partageant la chambre de 2 adultes

FUNLOIS/RS
LE CLUB LOIS/RS À TARIFS RÉDUITS

Possibilité de règlement en 3 fois Avant le départ



La Carte-Loisirs main libre l'Avenir du Loisirs

L'équipe Funloisirs4your à votre service **MERCI**

Utilisez votre e-carte Funloisirs4you pour Bénéficier de tous les Loisirs à Tarifs Réduits !

Réservation et Information : 09 54 96 40 97 & info@lldlv.fr

ATIONS DE SKI

LLDLV « LES LOISIRS DE LA VIE »

MULTI ACTIVITÉS SPORTS ET LOISIRS

IMMATRICULATION ATOUT FRANCE : IM013180001 GARANT : GROUPAMA N° 4000715870. 5 rue du Centre 93199 Noisy-le-Grand cedex ASSUREUR : MAIF N° 3809431 D. Le Zénith 179 bd Mireille Lauze Marseille 10e



